
js 772 ”QM/á a/7» Z.

V1 38

É

Z

GENERALI =,

._4

Ě??Š
73)“, ČESKÁ POJ ISTOVNA Ě

=

Ě

n I:

u: to

u o Ił

š Š

.=

Kolektivní pojištěni odpovědnosti výkonu povolání ší

číslo

aktualizované Znění smlouvy sjednané účinností od 124 1. 2021pojistné

SMLUVNÍ Lili” NA

Pojlltovna

ml Čuki pojišťovna Spálená 75/ 16. Nové Město, 110 00 Praha í,
[co: 1.52 72

956,
DIČ: Q699001273, je zapsaná obchodním

rejstříku vedeném Městským soudem Praze, spis. zn. :1 119610) člen skuplny Generali zapsané v italském registru pojišťovacích skupin,

vedeném IVASSv Pod číslem 026 (dále len „pojistovnaö

-í

Pollstnlk Ě

Název Moravské zemské 'xlugl E
IČO

E-mail =l

Trvalá adresa Zelný Trh 299/6, KI): FTI] Brno, ČESKÁ :Hull: El

0 N N

Korespondenční adresa le shodná trvalou adresou u: N
,-

Osoba zastupujícl pollstnlka .o Z
vztah ke společnosti: generální ředitel xt to

Pollstnlkem at Dro tyto účely rozumí i právnické osoby uvedené lako další Společnosti. Íeiichž zaměstnanci Ísou v této smlouvě Pojištění.

rl Informace l: pouštění lží

Speclflkace pollštěných osob Vybraní uměstnanci poiistníka
E

Celkový ppm pojištěných osob 17
Ě

1. mam: r :WF pouštění
E

Pojistná smlouva .za uzavírá na dobu neurčitou s Počátkem pojíštění 29. 11. 2019.

Smluvnlstíany a; dohodly na změně pojistné smlouvy č. “80571562 ke dni 12. 1. 2021. 0d tohoto data
jE platná pojistná smlouva

v aktualizovane'rr znění.

z. Pojlstné podmínky

Pojištění as řldl zákonem č. 89/2012 Sbn občanským zákoníkem, platném znění, Všeobecnými Dolistnýrni Dodmlnkam'l pro Dcí'lštěnl

odpovědností při výkonu Povolání VPPZAM›O-01/2019.

VSTUPNÍv ETB!” hl DDDDRUČENÁ POJIŠTĚNÍ- Kolektlv

r: Vstupní Informace pollšcěného lü'. doporučení rozhodovacl
proces

Chcete pojistit pouze vybrané zaměstnance7 UHF.

Kolik zaměstnanců celkem chcete pojistlt? iI-i

> Vstupnl Informace
pro skuplnu Individuál

Řídíte dopravní Drostředek s řidíčským oprávněním skuDinV B?

Řídíte íiný dopravní Drostředek nebo Pracovní stroj?

laká je Výše měsíčnlho Dlatu udaná klientem? mnm:

sílí
Ganorall Cesko onliuovns Spálená mna Nm Mšsloj un ao Praha 1„ IČO 452 72 DIC czaízouuí 273. jn zapsaná obchodním mjslllku vsasnsm Městským sonoom Frazer .HH

a usa. clan skupiny consmíl, zapsaná v llalském reglslru pojjsíovoclcn skupjn, vedenem ívAss nou číslem 026 Konloklnl údaje no aox :0155905 Brno, www gonsrpllcukom



~GENERALI

~ ČESKÁ POJIŠřOVNA
Stav

Pojistná

k datu

smlouva číslo 4480871862

12.1.2021

• Skupiny pojištěných osob dle sjednaného rozsahu pojištění •

pracovni zařazeni Individuál

Počet pojištěných osob 16

Základní rozsahpojištění Limit plnění 100000 Kč Územní rozsah

r-

Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč
Evropa

Řízení - skupina B Sublimit plnění 100000 Kč Spoluúčast 10%. min. 1 000 Kč I

Řízeni - všechny

skupiny včetně obsluhy Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno I
'. QcI

pracovnfch strojů
r

lil!
•.. Ztráta svěřenýchvěcí Sublimit plnění 30000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč I
t Pokuty a penále Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Evropa

a: Vadnámanuální práce I

l-
a chybná obsluha

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

i

Přeprava včetně

nakládky a vykládky
Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

iI
Ročni pojistné za Skupinu pojištěných po všech slevách 40944 Kč

VSTUPNí INFORMACE A DOPORUČENÁ POJiŠTĚNí - Kolektiv

) Vstupni informace od pojištěného pro doporučení - rozhodovací proces

Chcete pojistit pouze vybrané zaměstnance? ANO
Kolik zaměstnancůcelkemchcete pojistit? 1

) Vstupni informace pro skupinu. Individuál

Řídíte dopravní prostředek s řidičským oprávněním skupiny B?

Řídíte jiný dopravní prostředek nebo pracovní stroj?

Jaká je výše měsíčníhoplatu udanáklientem? Nesdiileno

Skupiny pojištěných osob dle sjednaného rozsahu pojištění.

pracovni zařazeni Individuál

Počet pojištěných osob 1
t--

Základní rozsahpojištění Limit plnění 100000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč
Územní

Evropa

rozsah

Řízení - skupina B Sublimit plnění 100000 Kč Spoluúčast 100/0, min. 1 000 Kč

Řízení - všechny

skupiny včetně obsluhy Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

.
'c
Qj

pracovníchstrojů I

~!!!
. •.. Ztráta svěřených věcí Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

I
'0'
CI. Pokuty a penále Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Evropa

a: Vadná manuální práce
I

a chybná obsluha
Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

nakládky

Přeprava včetně

a vykládky
Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Ročni pojistné za Skupinu pojištěných po všech slevách 2232 Kč

3. Informace k pojistnému

Kolektlvni pojištěni odpovědnosti Roční pojistné před slevou --t __ S_3_9_7__0_KJ_Č

( při výkonu povolání Obchodní sleva / Marketingová akce 10794 Kč .. )

strana 2 z 4

Generall Ceská pojištovna a.s.. Spálená 75/16, Nové Město, 11000 Praha 1. IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273. je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. spis.

zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišfovacích skupin. vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktnl ůdaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, WW\N.generallceska.cz



~GENERALI
Pojistná smlouva číslo 4480871862

~ ČESKÁ POJIŠŤOVNA Stav k datu 12.1.2021

Celkové ročnl pojistné před slevou
53970 Kč

Obchodní sleva 1 Marketingová akce 10794 Kč

Celková sleva
10794 Kč

Celkové ročnl pojistné po slevě:L 43176 Kč

Výše splátky
43176 Kč

1 Pojistné zaokrouhleno na celé číslo tak, aby bylo dělitelné počtem splátek.

4. Plateb ni detaily

Pojistné bude hrazeno vždy k 29. 11. každého roku.

Bankovnl převod

Částka k úhradě 43176 Kč

Frekvence placení ročně

Způsob placení Převod z účtu

Platba přes qR k6d

) přes mobllnl telefon ) na terminálech SAZKA

- po spuštění bankovní aplikace na EI E

Vašem mobilním telefonu zvolte - tento dokument předložte

platbu pomocí QR kódu na vybraných terminálech SAZKA

- načtením tohoto QR kódu provedete - částku zaplaťte v hotovosti

úhradu
Ů

S. Otázky a odpovědi k pojištění odpovědnosti občanu

Je pojlstnlk zároveň pojlštěnou osobou? NE

Kolik jste měl/měla škod z odpovědnosti při výkonu povolání za poslední 3 roky?

Je odpovědnost za škody při výkonu povolání pojištěno jiným pojištěním? NE
6. Přllohy

Plná moc

Seznam pojištěných osob

Seznam pojištěných osob

7.

Odpovědi

Závěrečná

pojistníka

prohlášeni

na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené v této smlouvě se považují za odpovědi na otázky týkající se podstatných

skutečností rozhodných pro ohodnocení rizika. Pojistník přijetím nabídky stvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

Pojistník potvrzuje, že je seznámen se zmocněními a zproštěním mlčenlivosti, jak je uvedeno v článku 10 Všeobecnými pojistnými

podmínkami pro pojištění odpovědnosti při výkonu povolání VPPZAM-O-01/2019.

Pojistník prohlašuje, že byl informován o zpracování jím sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních údajů jsou

dostupné na www.generaliceska.cz v sekci Osobní údaje a dále v obchodních místech pojistitele. Pojistník se zavazuje, že v tomto rozsahu

informuje i pojištěné osoby. Dále se zavazuje, že pojistiteli bezodkladně oznámí případné změny osobních údajů.

Na základě zmocnění pojištěnými uděluje pojistník souhlasy a zmocnění a zprošťuje mlčenlivosti v uvedeném rozsahu rovněž jménem

všech pojištěných.

Pojistník prohlašuje a přijetím nabídky stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal v listinné podobě nebo se svým

souhlasem v jiné textové podobě (na CD) následující dokumenty:

- Informace pro klienta,

- pojistné podmínky k jednotlivým pojištěním,

- informační dokument o pojistném produktu,

- sazebník administrativních poplatků,

- stručná informace o zpracování osobních údajů.

Pojistnlk dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek,

strana 3 z 4

Generali České pojišťovna 8.S •. Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1. IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstřlku vedeném Městským SOLIdem v Praze, spis,

zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacich skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktnl údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generellceska.cz



~GENERALI
~ ČESKÁ POJIŠŤOVNA Pojistná smlouva číslo 4480871862

Stav k datu 12.1.2021

Datum uzavření dohody o změně pojistné smlouvy 11, 1 .<.::Jl1 Místo uzavření pojistné smlouvy HODONfN

Moravské zemské muzeum

Osoba zastupující pojistníka

Podpis zástupce Generali Ceské pojišťovnya.s.,

oprávněného k uzavření této smlouvy

LM

nwm-mm

zoarñcmzo OlCl ?94376000 :ol

„ víaz 'ou/G [C 599

milou ,mosaz ausnuow

strana 4 z 4

ll
Generall Ceská pojišťovna a.s.. Spálená 75/16, Nové Město, 11000 Praha 1. ICO: 452 72 956, DIC: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstřlku vedeném Měslským soudem v Praze, spis,

zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišt'ovacich skupin. vedeném IVASS, pod člslern 026. Kontaktnl údaje: P. O. BOX 305. 659 05 Brno, www.generallceska.cz



V244

!!!!!!!
i iiiiiii

~GENERALI -!!!!!!!iiiiiiii

~ ČESKÁ POJIŠŤOVNA -==
iiiiiiii

- -l

-iiiiiiii
n
cc
ID -iiiiiiiiInformace o zprostředkovateli ID
!'oJ

iiiiiiii
!!!!!!!

pojistná smlouva 4480871862
U1

O -3
O

Samostatný zprostfedkovatel (SZ)
-:I> ---

Obchodní firma BRISK CZ, spol.

25570676

s r.o.

Adresa

I~O

sídla Horní 729,63900 Brno, Štýfice
-==iiiiiiii

E-mail
~

Telefon =iiii
!!!!!!!

=iiii

Zaměstnanec samostatného zprostředkovatele (nebo statutární orgán či jeho člen)

Jméno, přfjmen(

Telefon

Email

iiiiiiii

PC.sobnost zprostředkovatele iiiiiiii

Zprostředkovatel působí jako samostatný zprostředkovatel (SZ).
-
==iiiiiiiiii

Registrace a způsob ověřeni iiiiiiiiiiiii
iiiiiiiiii

Zprostředkovatel je zapsán v elektronickém registru vedeném Českou národní bankou. V registru jsou uvedena i jména pojišťoven, pro

které je zprostředkovatel oprávněn zprostředkovávat pojištění. Zápis zprostředkovatele lze ověřit na internetových stránkách ~NB
!!!!!!!

www.cnb.cz. -iiiiiiii
iiiiiiiiii

Vztah poJlstltele a zprostředkovatele O
!'oJ

!'oJ

-
Generali Česká pojišťovna a.s. ani osoba ovládající tuto pojišťovnu nemá přímý nebo nepřímý podíl na hlasovacích právech nebo

ID
O

základním kapitálu zprostředkovatele.
!'oJ

-iiiiiiiiii
iiiiiiiiii

Zprostředkovatel nerná přímý nebo nepřímý podíl na hlasovacích právech nebo základním kapitálu Generali České pojišťovny a.s. 0'\
ID

iiiiiiiiii

Generali Česká pojišťovna a.s. ani osoba ovládající tuto pojišťovnu nemá přímý nebo nepřímý podíl na hlasovacích právech nebo 0'\
U1
!'oJ

~
iiiiiiiiii

základním kapitálu zprostředkovatele. U1

:I>
iiiiiiiiii

Vyflzovánl stllnostl a mimosoudní řelení sporů
;
!!!!!!!

;;; ;;;,;;;

Stížnosti na zprostředkovatele lze podat prostřednictvím Generali České pojišťovny a.s. na korespondenční adresu (viz kontaktní údaje -
!!!!!!!

pro komunikaci níže) nebo přes internetové stránky. ;; ;;;;;, ;;;

V případě, že zákazník nesouhlasí s vyřízením stížnosti, je oprávněn obrátit se na dohledový orgán, kterým je Česká národní banka
iiiiiiiiii
!!!!!!!

(www.cnb.cz). Spory týkající se pojištění nebo zprostředkování pojištění lze řešit před příslušným soudem nebo orgánem pro

mimosoudní řešení sporů, kterým je u neživotního pojištění Kancelář ombudsmana České asociace pojišťoven (www.ombudsmancap.cz)

nebo Česká obchodní inspekce (www.coLcz). Mimosoudn( řešení spotřebitelských sporů se řídí zákonem č. 634/1992 Sb., o ochraně

-
•••••

spotřebitele. !!!!!!!

Kontaktnl údaje pro komunikaci s Generali Českou pojilťovnou a.s.

Korespondenční adresa Generali Česká pojišťovna a.s. P. O. BOX 305, 659 05 Brno

Online chat na internetových stránkách

Datová schránka wv9w3wd.kgfe5neraliceska.cz

Název klienta muzeum

=13~.~1.~20~2~1~ _

Datum podpisu Podpis klienta

Moravské z2ll'd!á muzeum

~ 65" :l7 [3rno. 7.o:n9 !Th 6

www.mzm.cz
lé:0009~86~,uIC;CZ00094862

107

Generall Ceská pojlšťovna a.s., Spálená 75/16. Nové Město, 11000 Praha 1, ICO: 452 72 956, DIC: CZ699001273. je zapsaná v obchod nim rejstllku vedeném Městským soudem v Praze, spis,

ln. B 1464. člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacich skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026, Kontaktní údaje: P. 0, BOX 305,65905 Brno, www.generallceska.cz



V9204

~GENERALI
Ě

~ ČESKÁ POJIŠŤOVNA Z-VRAV07/N š

Ě

u

Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání - OH
Moravské zemské muzeum o o o

Pojistná smlouva č.: 44808718-62 Zelný Trh 299/6 e N a Ě

Pojistník: Moravské zemské muzeum 60200 Bmo E Ě

Třn· ODOQL1R67 ČESKÁ_REP_UBLIKA Ě

V146
si;!!!

-'

~GENERALI lř

-
~ ČESKÁ POJIŠŤOVNA Z-SZME01/N Ě

•
- .

Pojištění odpovědnosti
10

ri==

w=
=

z výkonu povolání Moravské zemské muzeum

Pojistná smlouva číslo 4480871862
Zelný

60200

Trh

Brno

299/6
~-0~=-o--m-=;;;;;;;;;;;;

-
--
iiiiiiiiiii
-

V Praze dne 13. 1. 2021
iiiiiiiiii~i

Potvrzení o provedení změny pojistné smlouvy

Vážená paní, vážený pane,
iiiiiiiiiii

na Vaši žádost jsme dne 12. 1. 2021 provedli v pojistné smlouvě číslo 4480871862 následující změny. --iiiiiiiiiii

přidání nového zaměstnance: iiiiiiiiiii
iiiiiiiiiii

iiiiiiiiiii

S pozdravem -!!!!!!!iiiiiiiiiii

Generali Česká pojišťovna a.s.
N

O
N !!!!!!!

~

o
10

-
-

iiiiiiNiiiii-m_-
~~
~

m
iiiiiiiiiii

iiiiiiiiiii
.j:>.-

ředitel správy pojištěni

=-
.-

iiiiiiiiiii
;;;;;;;;;;;;

-
-
iiiiiiiiiii

!!!!!!!

!!!!!!!



~
Sazebník administrativních poplatků

ČFBKÁPO.TL5]·OVM
GENEHALl

Generali Česká pojišťovna a.s. platný od 1. 1.2021

Tento Sazebník administrativních poplatků rovněž nahrazuje úpravu poplatků za správu životního

a neživotního pojištění obsaženou v Sazebníku poplatků České pojišťovny a.s. platném

od 1. 1. 2019 a úpravu Sazebníku administrativních poplatků spol. Generali Pojišťovna a.s.

platného od 1. 1. 2019.

I. Obecné poplatky za správu životního a neživotního pojištění

Přehled zpoplatněných úkonů a služeb Výše poplatku

Upomínka dlužného pojistného - před zánikem pojištění 50 Kč*

Upomínka dlužného pojistného - po zániku pojištění 200 Kč*

Výplata přeplatku na pojistném prostřednictvím poštovní poukázky 50 Kč*

* Aktuální sazba poplatku je stanovena dle skutečně vynaložených nákladů k datu platnosti sazebníku

administrativních poplatků.

Pokud jiný právní předpis stanoví nárok na náhradu nákladů spojených s vymáháním opožděných

plateb (pojistného) ve vyšší výši než je uvedeno v sazebníku, je výše poplatku dána tímto právním

předpisem.

II. Změna Sazebníku administrativních poplatků

Pojistitel má právo změnit sazebníkv návaznosti na změny právních předpisů, které mají rozhodují

cí vliv na stanovení výše poplatků, na změny cen poskytovatelů přepravních a poštovních služeb

a změny komunikačních prostředků. Změna aktuální sazby poplatku (ASP),jejíž výše je sta

novena dle skutečně vynaložených nákladů, není změnou sazebníku, která zakládá právo

Pojistníka nesouhlasit se změnou a vypovědět pojištění. Pojistitel oznamuje pojistníkovi změnu

sazebníku poplatků vždy k 1. 1. každého roku zveřejněním na internetových stránkách a obchod

ních místech pojistitele. V případě, že dochází ke změně sazebníku v jiném než výše uvedeném

termínu, je pojistitel povinen o tom pojistníka písemně či jiným dohodnutým prostředkem komu

nikace informovat. Zároveň je povinen mu umožnit seznámit se s příslušnou změnou sazebníku

na internetových stránkách či obchodních místech pojistitele. Účinnost změny sazebníku nastává

nejdříve 2 měsíce po oznámení této změny s tím, že přesné datum účinnosti je uvedeno v ozná

mení o této změně. Pokud pojistník se změnou sazebníku nesouhlasí, může pojištění, které je

touto změnou dotčeno, vypovědět ve lhůtě 1 měsíce ode dne oznámení změny sazebníku.

Pokud byla výpověď doručena méně než 6 týdnů před koncem pojistného období, pojištění zaniká

ke konci dalšího pojistného období. Pokud pojistník pojištění tímto způsobem nevypoví, platí, že

změnu přijal.

Ě

i; N

š

S
nj

m m

h*

zn.

Generall

B ~464,

Ceská

člen

pojšrovna

skupiny Generali.

a.s., Spálená

zapsané

75/16.

v italském

Nové Město.

registru

11000

pollšťovacrch

Praha 1.

skupin.

IČO: 452

vedeném

72 956.

IVASS,

DIČ: CZ699001273.

pod číslem 026.

je zapsaná

Kontaktnf

v

ůdaje:

obchodním

P. O.

rejstriku

BOX 305,

vedeném

659 05 Brno,

Městským

www.generallceska.czI1

soudem v Praze, spis.

Z 1


